様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
下野市長　様
　　　　　　　下野市スポーツ大会激励金交付申請書
	申請者
（代表者）
	住所
	〒

電話　　　　　　（　　　　　　）

	氏名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年　　　月　　　日生（　　歳）

	大会名

	開催場所

	開催期日

	交付対象者氏名

（計　　　名）

	激励金の額
	　　　　　　　円×　　　　名　＝　計　　　　　　　　円

	添付書類
※写し可
	(1)大会開催要項及び出場者名簿
(2)予選会の開催要項、出場者名簿及び結果がわかるもの
(3)選手の氏名及び住所が確認できるもの
(4)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	振込先
（申請者の口座）
	銀行名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	ふりがな
口座名義

	審査結果
	交付決定日
	交付日
	備　考

	該当・非該当
	· 　・
	· 　・

	回　議
	課　長
	スポーツ振興グループ
	特記事項

様式第２号（第６条関係）
　　　年　　月　　日
下野市長　様

　　　下野市スポーツ大会激励金大会結果報告書

	申請者
（代表者）
	住所
	〒

電話　　　　　　（　　　　　　）

	氏名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年　　　月　　　日生（　　歳）

	大会名

	開催場所

	開催期日

	交付対象者氏名

（計　　　名）

	大会結果
※大会結果について記入してください。又は、大会結果のわかるもの（大会プログラム、新聞記事等）を添付してください。

[bookmark: _GoBack]※上記のとおり報告いたします。
	回　議
	課　長
	スポーツ振興グループ
	特記事項

様式第３号（第７条関係）
　　　年　　月　　日
下野市長　様
　　　　　　　下野市スポーツ大会褒賞金交付申請書

	申請者
（代表者）
	住所
	〒

電話　　　　　　（　　　　　　）

	氏名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年　　　月　　　日生（　　歳）

	大会名

	開催場所

	開催期日

	交付対象者氏名

（計　　　名）

	褒賞金の額
	　　　　　　　円×　　　　名　＝　計　　　　　　　　円

	添付書類
※写し可
	(1)下野市スポーツ大会激励金大会結果報告書
(2)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	振込先
（申請者の口座）
	銀行名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	ふりがな
口座名義

※上記のとおり報告いたします。
	回　議
	課　長
	スポーツ振興グループ
	特記事項